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Авторски дела
Име на дело и вид Изведба Бодови“Три медитации” за пијано 15.04.2019 / Сала “Бугарија”/ Дино Имери, пијано 4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Нозете на учителот” запијано 17.06.2019 / Галерија наМладински КултуренЦентар / Дино Имери,пијано
4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Деа” за пијано 17.06.2019 / Галерија наМладински КултуренЦентар / Дино Имери,пијано
4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Сон со звездите” за пијано 17.06.2019 / Галерија наМладински КултуренЦентар / Дино Имери,пијано
4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Обезглавување на Св.Јован и Реквием” за пијано 17.06.2019 / Галерија наМладински КултуренЦентар / Дино Имери,пијано
4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Портрет” за пијано 17.06.2019 / Галерија наМладински КултуренЦентар / Дино Имери,пијано
4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Поетика на просторот” запијано 17.06.2019 / Галерија наМладински КултуренЦентар / Дино Имери,пијано
4
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Име на дело и вид Изведба Бодови“Рефлексии” циклус дела запијано 26.08.2020 / Музеј намакедонската борба -Скопје / Дино Имери,пијано (премиера)
02.04.2021 / МладинскиКултурен Центар / ДиноИмери, пијано (реприза)
06.10.2021 / Кино“Фросина” при МКЦ(реприза)

Премиера: 4Две репризи: 1,2

Име на дело и вид Изведба Бодови“Дијалози” применетамузика за современ балетво кореографија на ИванаКоцевска
27.12.2020 / Центар “Јадро” 4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Сон” за глас и оркестар настихови од Блаже Конески 09.12.2020 / БлагојНацоски, тенор / ЃургицаДашиќ, диригент /Оркестар Про Фундис
8

Име на дело и вид Изведба Бодови“ВтораШанса” оригиналнамузика за долгометраженфилм (применета музика)
17.04.2019 / Отворање наСкопје Филм Фестивал 4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Тешкото” за актер и пијано(применета музика) 20.12.2019 / Империјал,МОБ / Симона Спировска,актерка и Дино Имери,пијано
4

Име на дело и вид Изведба Бодови“Happy birthday Bolero” 12.06.2021 / Музеј намакедонската борба -Скопје / Дино Имери,пијано
4
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Име на дело и вид Изведба Бодови“Сентиментална хабанера”за пијано, кларинет исопран саксофон
19.07.2021 /Фестивал“Охридско Лето” – црква“Св. Софија” / СтојанДимов, кларинет, НинославДимов, саксофон и ДиноИмери, пијано

1

Име на дело и вид Изведба Бодови“Проста и строгамакедонска песна” циклусза актер и пијано настихови од Блаже Конески
23.08.2021 – Центар заКултура во Струга(премиера)19.09.2021 – Центар заКултура во Прилеп(реприза)30.09.2021 – КултурноИнформативен Центар воСкопје(реприза)10.11.2021 – Институт замакедонски јазик “КрстеМисирков”(реприза)
Сите изведби реализиранисо Симона Спировска,актерка и Дино Имери,пијано

Премиера: 4Три репризи: 1,8

Име на дело и вид Изведба Бодови“Слики” циклус за пијано 01.06.2021 – Музеј намакедонската борба –Скопје / Дино Имери,пијано
4

Вкупно бодови за создадени и изведени дела:68 бодови


